
 
 

 

AB LESTO ieško studento, norinčio atlikti praktiką 

STRATEGIJOS IR VYSTYMO TARNYBOJE INFORMACINIŲ 
TECHNOLOGIJŲ PASLAUGŲ VALDYMO PADALINYJE 

 
KĄ PAS MUS  VEIKSI?: 

 Pagelbėsi bendrovės specialistams analizuojant ir 
vertinant bendrovės įsigyjamas informacinių 
technologijų ir telekomunikacijų (ITT) paslaugas 
bei ITT paslaugų rinką Lietuvoje; 

 Rinksi, sisteminsi naudojimosi ITT paslaugomis, 
tokiomis kaip el. paštas, failų ir dokumentų 
saugyklos, standartizuotos kompiuterinės darbo 
vietos ir programinė įranga, biuro technika, 
poreikius, kursi paslaugų aprašymus; 

 Dalyvausi informacinių sistemų funkcionalumo ir 
kaupiamų duomenų analizės bei kokybės 
vertinimo, duomenų tvarkymo projektuose. 

 

LESTO PASIRINK, NES ČIA: 

 Įgysi praktikos didelėje įmonėje, pamatysi didelės 
įmonės virtuvę iš vidaus; 

 Iš karto panirsi į darbus ir matysi darbo rezultatų 
realią naudą įmonės darbuotojams ir klientams; 

 Padirbėsi progresyviai mąstančiame, draugiškame 
ir bendradarbiaujančiame kolektyve; 

 Susipažinsi su elektros tinklo valdymo ir elektros 
energijos apskaitos veiklos procesais ir 
informacinėmis sistemomis; 

 Praktiką galėsi suderinti su studijomis; 

 Gausi vertingų konsultacijų iš tikrų savo srities 
ekspertų, dalinsies savo patirtimi, įgyvendinsi 
savo idėjas, realizuosi iššūkius. 

 
MES TIKIMĖS, KAD TU: 

 Esi 3–4 kurso informacinių technologijų ar 
verslo vadybos, ekonomikos arba matematikos 
srities studentas (-ė); 

 Esi organizuotas (-a) ir atsakingas (-a); 

 Ypač nori mokytis ir tobulėti; 

 Iniciatyvumu ir entuziazmu spinduliuoji 
kiekviename gyvenimo žingsnyje; 

 Esi puikus darbo su MS Excel, MS Access 
žinovas (-ė) ir greitai įsisavinsi SQL kalbos 
žinias. 

 

 

 

PRAKTIKOS VIETA: 

 Žvejų g. 14, Vilnius 

PRAKTIKOS PRADŽIOS LAIKAS: 

 Pagal susitarimą 

 

PRAKTIKOS TRUKMĖ: 

 2-3 mėn. (gali būti derybų klausimas)

 

Jei susidomėjote šiuo pasiūlymu, gyvenimo aprašymą (CV) Ir motyvacinį laišką su nuoroda 
"Praktikantas (-ė) Informacinių technologijų paslaugų valdymo padalinyje" prašome siųsti el. paštu: 
simona.zukaityte@lesto.lt 
SUSISIEKSIME TIK SU ATRINKTAIS KANDIDATAIS.  

Kilus klausimų, prašome skambinti Personalo vadybininkei Simonai Žukaitytei  

mob. 8 682 140 88 arba tel. (8 52) 514 583. 

mailto:simona.zukaityte@lesto.lt

